
UCHWAŁA NR VI/30/2024 
RADY GMINY KRASNOSIELC 

z dnia 11 grudnia 2024 r. 

w sprawie utworzenia wyodrębnionych rachunków dochodów  oświatowych jednostek budżetowych. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym     (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465),  art. 223 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych         ( t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) Rada Gminy Krasnosielc uchwala co następuje: 

§ 1. Tworzy się wydzielone rachunki dochodów w następujących oświatowych jednostkach budżetowych: 

1. Szkoła Podstawowa im. Św. Stanisława Kostki w Amelinie 

2. Szkoła Podstawowa im. Edwarda Rolskiego w Drążdżewie 

3. Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Krasnosielcu 

4. Szkoła Podstawowa im. Bohaterów Powstania Styczniowego w Rakach 

5. Przedszkole w Krasnosielcu 

§ 2. Na wydzielonym rachunku gromadzone są dochody pochodzące: 

1. z opłat za prowadzenie dodatkowych zajęć edukacyjnych, szkoleniowych, informacyjnych, 

2. z opłat za wyżywienie w stołówce szkolnej lub przedszkolnej 

3. z wpływów z organizowanych przez jednostkę oświatową imprez, festynów. 

4. z wpływów z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, 
certyfikatów i ich duplikatów, 

5. z nagród za udział w konkursach, 

6. ze spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej na rzecz jednostki oświatowej, 

7. z odszkodowań i wpłat za utracone lub uszkodzone mienie będące w zarządzie albo użytkowaniu 
jednostki, 

8. z usług kserograficznych, 

9. z odsetek od środków zgromadzonych na wydzielonym rachunku bankowym. 

§ 3. Uzyskane dochody wraz z odsetkami przeznacza się na pokrycie następujących wydatków bieżących 
danej jednostki: 

1) zakup  żywności, 

2) zakup materiałów i  wyposażenia, 

3) zakup usług, 

4) realizację celów wskazanych przez darczyńcę, 

5) wypłatę wynagrodzeń bezosobowych wraz z pochodnymi, niezbędnych do realizacji zajęć edukacyjnych,  
szkoleniowych, i informacyjnych 

6) zakup zabawek, pomocy dydaktycznych i książek, 

7) koszty prowizji i obsługi bankowej. 

§ 4. Podstawę gospodarki finansowej jednostki w zakresie wyodrębnionego rachunku dochodów w roku 
budżetowym jest sporządzony  zgodnie z obowiązującymi przepisami plan finansowy dochodów i wydatków 
sporządzony w pełnej szczegółowości klasyfikacji budżetowej tj. dział, rozdział, paragraf, stanowiący załącznik 
do uchwały budżetowej na dany rok. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E83D834-D39C-47A2-A082-FE76A5934754. Podpisany Strona 1



§ 5. 1. Kierownik jednostki budżetowej opracowuje i przekazuje Wójtowi Gminy łącznie z projektem planu 
finansowego projekt planu finansowego dochodów gromadzonych na wyodrębnionym rachunku  i wydatków 
nimi finansowanych. 

2. Kierownik jednostki budżetowej występuje do Wójta Gminy o zmianę w planie finansowym dochodów 
gromadzonych na wyodrębnionym rachunku i wydatków nimi finansowanych. 

3. Zmian w planach dochodów gromadzonych na wyodrębnionym rachunku i wydatków nimi 
finansowanych dokonuje Rada Gminy na wniosek Wójta Gminy. 

§ 6. . Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Tracą  moc: 

- Uchwała nr V/23 /2024 Rady Gminy Krasnosielc z dnia 22 października  2024 r. w sprawie utworzenia 
wyodrębnionych rachunków oświatowych jednostek budżetowych, 

- Uchwała nr III/13/10 Rady Gminy Krasnosielc z dnia 30 grudnia 2010 r. w sprawie utworzenia 
wyodrębnionych rachunków oświatowych jednostek budżetowych. Uchwała nr XIII/65/11 Rady Gminy 
Krasnosielc z dnia 4 listopada 2011 r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie utworzenia wyodrębnionych 
rachunków dochodów oświatowych jednostek budżetowych. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.       
   

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Ewa Grabowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E83D834-D39C-47A2-A082-FE76A5934754. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR VI/30/2024 RADY GMINY KRASNOSIELC  z dnia 11 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2
	ust. 7 w § 2
	ust. 8 w § 2
	ust. 9 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3
	pkt 5 w § 3
	pkt 6 w § 3
	pkt 7 w § 3

	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5
	ust. 3 w § 5

	§ 6
	§ 7
	tir. 1 (1) w § 7
	tir. 2 (2) w § 7

	§ 8


		2024-12-12T11:50:18+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




